
Seznam pomůcek pro 4. A na školní rok 2025/2026 

Před nástupem nezapomeňte:  

čip (kdo bude chodit na obědy), klíč od skříňky, přezůvky, papírové kapesníky 

(nejlépe box) mazací (4x mazací fix) nebo funkční elektronická tabulka,  2x 

lepidlo (tyčinkové – Kores, Pritt) Desky na plány malé 
Anglický jazyk 
 

- Gold: portfolio (z letošního roku) + malý 

linkovaný sešit (pokud je letošní 

nepopsaný, můžete pokračovat v něm)  

 

For:  
- portfolio (z letošního roku, 4 kroužky!!!) + 

prázdné průhledné eurofolie A4 (také z 

letošního roku, alespoň 50 kusů), malý 

linkovaný sešit (pokud je letošní 

nepopsaný, můžete pokračovat v něm)  

 

Český jazyk 3x sešit 543 nebo, pokud se písmo dětí 
vejde do užších linek,  tak i 544,  
 

Matematika trojúhelník s ryskou (průhledný), pravítko 30 cm 
(průhledné, pevné, bez obrázků)  

1x sešit 420 nebo 440 
1x sešit 524 

TV sportovní obuv – do tělocvičny s bílou 
podrážkou i na ven sportovní oblečení – tričko, 
tepláky, kraťasy, mikina, ponožky vše v 
zavíracím vaku (ne igelitka) 

VV v kufříku: oblečení – zástěra nebo staré, 
dlouhé triko podložka – igelit vodové barvy 
kulatý vlasový štětec č. 10 plochý štětinový 
štětec č. 12 kelímek na vodu – uzavíratelný 
voskovky suché pastely plastelína hadřík na 
štětce fixy černý , průhledná izolepa -  
použijte vše, co se dá z letošního roku 

 

●  Obaly na sešity a učebnice stačí dokoupit v září, až děti dostanou učebnice. Budu 

ráda za průhledné, bezbarvé obaly – ať víme, co otvíráme ☺. 

● Před začátkem školy prosím navyšte finance v ŠOP alespoň na 1000Kč.  

Děkujeme všem za krásný rok a těšíme se, že si 4. třídu zase užijeme. Krásné a klidné léto, 

Dáša a Hanka 


